
 

 

PLANILLA DE DECLARACION Y PAGO SIMULTANEO DE OBLIGACIONES PREVISIONALES

8X30HUTCV8 - MmdaWC3am7 - CTG31VXPa7 - TUEdaCNCh9 - 1KU8W1mhT1 - 93AXPM1CY1 - Ud7N1TXPM2 - 1CYUX29hA40 NÚMERO DE SERIE: 2017200201210111
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R TIPO DE PAGO 								Declaración y Pago X 								Declaración y No Pago 								Pago Declaración Anterior 								Pago Parcial de Declaración

TIPO DE EMPLEADOR 								Empleador General X 								Empleador Público 								Entidad Pagadora de Subsidios

								Trabajador Independiente 								Empleador Casa Particular 								Independiente TGR

SECCIÓN A: Identificación del Ente Pagador

Razón Social o Nombre: INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA

R.U.T: 76.022.934-2

Dirección: DOCTOR AMADOR NEGHME N°: 03639 Depto: Depto. 24

Comuna: LA PINTANA Ciudad: SANTIAGO Región: Región Metropolitana

Teléfono: 7594639 Casilla: Correo electrónico: svasquez@inversionessm.cl

Código Actividad Económica: 410010

Nombre Repr. Legal: SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO

R.U.T. Repr. Legal:10.899.407-K

Nombre Caja Compensación: Los Andes
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LU
D TOTAL REMUNERACIÓN IMPONIBLE DECLARADA EN $ 6.477.567

PERIODO DE REMUNERACIONES O GRATIFICACIÓN LEGAL

REMUNERACIÓN

02 2020

Mes Año

GRATIFICACION LEGAL [   ]

|

Mes Año | Mes Año
DESDE HASTA

RETROACTIVO [   ]

|

Mes Año | Mes Año
DESDE HASTA

COTIZACIONES

Cotiz. Legal + 414.563

Reajuste + 0

Interés + 0

Multas + 0

SUB TOTAL FONASA = 414.563

Compensación Asignación Familiar - 0

MONTO PAGADO = 414.563

N° de Afiliados 8

N° de Líneas de Detalles 8

N° Hojas Anexas 1

Tasa de Cotización 7% X 6.4%

Modalidad de Pago X Electrónico Mixto

Pago Electrónico

13/03/2020
1:00 PM

PREVIRED

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)



 

 

PLANILLA DE DECLARACION Y PAGO SIMULTANEO DE OBLIGACIONES PREVISIONALES

8X30HUTCV8 - MmdaWC3am7 - CTG31VXPa7 - TUEdaCNCh9 - 1KU8W1mhT1 - 93AXPM1CY1 - Ud7N1TXPM2 - 1CYUX29hA40

ANEXOS DE DETALLE NÚMERO DE SERIE: 2017200201210111

RAZÓN SOCIAL O NOMBRE INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA

RUT 76.022.934-2 PERIODO DE REMUNERACIÓN 02 2020

MES AÑO

ANEXOS: Detalle de Cotizaciones Movimiento del personal

N° R.U.T C.I.
(Con Dig.

Verif)
Apellido Paterno Materno Nombres

Días
Trabajados

Entidad
Previsional
(IPS - AFP)

REMUNERACIÓN
IMPONIBLE

PENSIÓN O RENTA
DECLARADA EN $

COTIZACIÓN 7%
ó 6.4% EN $ * COD MOV

FECHA INICIO

DÍA MES AÑO

FECHA TÉRMINO

DÍA MES AÑO

1 14.207.194-0 AREVALO VASQUEZ VICTOR ANDRES 30 AFP 1.627.146 104.137 0

2 8.896.666-K ARRIAGADA ARAVENA LUIS ALBERTO 30 AFP 431.851 27.638 0

3 13.622.262-7 CARRASCO SEPULVEDA ALEJANDRA ELIZABETH 30 AFP 1.052.146 67.337 0

4 19.231.130-6 JARA YAÑEZ JORGE IGNACIO 30 AFP 434.778 27.826 0

5 15.169.886-7 MORALES GARRIDO JAIRO ANTONIO 30 AFP 565.000 36.160 0

6 8.100.902-3 RIFFO MOLINET JUAN ESTEBAN 30 AFP 1.499.146 95.945 0

7 12.325.181-4 SANHUEZA CURIN GUILLERMO OCTAVIO 30 AFP 376.250 24.080 0

8 14.208.758-8 ULLOA VILLAGRA CHRISTIAN ALEXANDER 30 AFP 491.250 31.440 0

TOTAL PÁGINA 6.477.567 414.563

TOTAL ACUMULADO 6.477.567 414.563

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

* CÓDIGOS MOVIMIENTOS PERSONAL
0 Sin Movimientos en el Mes 8 Cambio Contrato plazo fijo

a plazo indefinido

1 Contratación a plazo
indefinido

9 Trabajador Part-Time

2 Cese relación laboral 11 Otros Movimientos
(Ausentismo)

3 Subsidios(Licencia médica) 12 Reliquidación, Premio o
Bono posterior al finiquito

4 Permiso Sin Goce de
Sueldos

13 Suspensión Contrato acto
de autoridad (Ley 21.227)

5 Incorporación al lugar de
trabajo

14 Suspensión Contrato por
pacto (Ley N°21.227)

6 Accidentes del trabajo 15 Reducción de Jornada (Ley
N°21.227)

7 Contratación a plazo fijo

Pago Electrónico

13/03/2020
1:00 PM

PREVIRED

Página 1 de 1



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES FONDO DE PENSIONES, SEGURO DE CESANTIA, APVI, APVC Y AFILIADO VOLUNTARIO

AFP Habitat
Número de Folio: 2002202002462298

8X3ZNa2e93 - Ah9LWC3amK - CTG31VXPa7 - TUEdaCNW92 - 1CWWC1mhT9 - g3WXPM1CU0 - X4XPKZXPM6 - 1CUX4C01A9K
Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social RUT
INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA 76.022.934-2

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono
DOCTOR AMADOR NEGHME 03639 Depto. 24 LA PINTANA SANTIAGO Región Metropolitana 7594639

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal Código Actividad Económica N° Trab. Dependientes
SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO 10.899.407-K NO 410010 2

ANTECEDENTES GENERALES

TIPO DE INGRESO

Remuneraciones
del mes X

Gratificaciones Desde

Periodo 02/2020 Retroactivo Hasta

Ley 19553 Fecha Pago 18/03/2020

RESUMEN COTIZACIONES Y DEPOSITOS DEL FONDO DE PENSIONES

FONDO DE PENSIONES
Renta Imponible 431.851
Cotización Obligatoria 48.670
Seguro Invalidez y Sobrevivencia (SIS) 6.607
Cotización Voluntaria (APVI) 0
Depósito Convenido 0
Depósito en Cuenta de Ahorro 0
Aportes de Indemnización Sustitutiva 0
Cotización por Trabajos Pesados 0
AHORRO PREVISIONAL VOLUNTARIO COLECTIVO (APVC)
APV Colectivo Empleador 0
APV Colectivo Trabajador 0
AFILIADO VOLUNTARIO
Monto Capitalización Voluntaria 0
Monto Ahorro Voluntario 0
Sub TOTAL A PAGAR FONDO DE PENSIONES AFP Habitat 55.277
RESUMEN DE REAJUSTE E INTERESES DEL FONDO DE PENSIONES, RECARGOS Y COSTAS AFP

FONDO DE PENSIONES
Reajustes 0
Interés y Recargo Beneficio Afiliado 398
Costas Cobranza 0
TOTAL A PAGAR FONDO DE PENSIONES AFP Habitat 55.675

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO PENSIONES

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. PENSIONES 1

431.851

NUMERO AFILIADOS APVC 0

NUMERO AFILIADOS VOLUNTARIOS 0

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO DE CESANTIA

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES

431.851 NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. CESANTIA 1

RESUMEN COTIZACIONES FONDO DE CESANTIA

FONDO DE CESANTIA
Cotización Afiliados 0
Cotización Empleador 12.956
Sub TOTAL A PAGAR AL FONDO DE CESANTIA 12.956
RESUMEN DE REAJUSTE E INTERESES FONDO DE CESANTIA

FONDO DE CESANTIA

Reajustes 0

Intereses 75

Costas Cobranza 0

TOTAL A PAGAR AL FONDO DE CESANTIA 13.031

Pago Electrónico

18/03/2020
9:13 PM

PREVIRED



Descripción de Códigos de Movimiento de Personal: 1:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo indefinido; 2:Cesación de los servicios prestados por el trabajador; 3:Trabajadores afectos a subsidios por incapacidad laboral; 4: Trabajadores que estén afectos a

permiso sin goce de remuneraciones; 5:Incorporación en el Lugar de Trabajo; 6:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo determinado; 7:Transformación del contrato de plazo fijo a plazo indefinido; 8: Otros Movimientos (Ausentismo); 9: Reliquidación premio o bono

posterior al finiquito; 13: Suspensión Contrato acto de autoridad (Ley 21.227); 14: Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227); 15: Reducción de Jornada (Ley N°21.227).
 

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

DETALLE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES FONDO DE PENSIONES

AFP Habitat

Pago Electrónico

18/03/2020
9:13 PM

PREVIRED

Período de Remuneraciones: 02/2020 Número de Folio: 2002202002462298

8X3ZNa2e93 - Ah9LWC3amK - CTG31VXPa7 - TUEdaCNW92 - 1CWWC1mhT9 - g3WXPM1CU0 - X4XPKZXPM6 - 1CUX4C01A9K

Identificación del Trabajador Fondo de Pensiones Seguro Cesantía Movimiento de Personal

RUT Apellido Paterno, Materno, Nombres Remuneración
Imponible

Cotización
Obligatoria

SIS Cotización
Voluntaria

(APVI)

N° Contrato
APVI

Deposito
Convenido

Dep. en Cta.
Ahorro

Remuneración
Imponible

Cotización
Afiliado

Cotización
Empleador

Cod. Fecha Inicio Fecha
Término

8.896.666-K ARRIAGADA ARAVENA LUIS ALBERTO 431.851 48.670 6.607 0 0 0 431.851 0 12.956 0

TOTALES GENERALES 431.851 48.670 6.607 0 0 0 431.851 0 12.956



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES FONDO DE PENSIONES, SEGURO DE CESANTIA, APVI, APVC Y AFILIADO VOLUNTARIO

AFP Provida
Número de Folio: 2005202002613874

8X3Za23NP0 - Whg9WC3am0 - CTG31VXPa7 - TUEdaCN1K4 - 1VKXX1mhT6 - g3WXPM1CU0 - X4XPKZXPM6 - 1CUX4C01A9K
Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social RUT
INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA 76.022.934-2

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono
DOCTOR AMADOR NEGHME 03639 Depto. 24 LA PINTANA SANTIAGO Región Metropolitana 7594639

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal Código Actividad Económica N° Trab. Dependientes
SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO 10.899.407-K NO 410010 2

ANTECEDENTES GENERALES

TIPO DE INGRESO

Remuneraciones
del mes X

Gratificaciones Desde

Periodo 02/2020 Retroactivo Hasta

Ley 19553 Fecha Pago 18/03/2020

RESUMEN COTIZACIONES Y DEPOSITOS DEL FONDO DE PENSIONES

FONDO DE PENSIONES
Renta Imponible 4.558.792
Cotización Obligatoria 521.981
Seguro Invalidez y Sobrevivencia (SIS) 69.749
Cotización Voluntaria (APVI) 0
Depósito Convenido 0
Depósito en Cuenta de Ahorro 0
Aportes de Indemnización Sustitutiva 0
Cotización por Trabajos Pesados 0
AHORRO PREVISIONAL VOLUNTARIO COLECTIVO (APVC)
APV Colectivo Empleador 0
APV Colectivo Trabajador 0
AFILIADO VOLUNTARIO
Monto Capitalización Voluntaria 0
Monto Ahorro Voluntario 0
Sub TOTAL A PAGAR FONDO DE PENSIONES AFP Provida 591.730
RESUMEN DE REAJUSTE E INTERESES DEL FONDO DE PENSIONES, RECARGOS Y COSTAS AFP

FONDO DE PENSIONES
Reajustes 0
Interés y Recargo Beneficio Afiliado 4.260
Costas Cobranza 0
TOTAL A PAGAR FONDO DE PENSIONES AFP Provida 595.990

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO PENSIONES

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. PENSIONES 5

4.558.792

NUMERO AFILIADOS APVC 0

NUMERO AFILIADOS VOLUNTARIOS 0

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO DE CESANTIA

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES

4.558.792 NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. CESANTIA 5

RESUMEN COTIZACIONES FONDO DE CESANTIA

FONDO DE CESANTIA
Cotización Afiliados 0
Cotización Empleador 136.764
Sub TOTAL A PAGAR AL FONDO DE CESANTIA 136.764
RESUMEN DE REAJUSTE E INTERESES FONDO DE CESANTIA

FONDO DE CESANTIA

Reajustes 0

Intereses 793

Costas Cobranza 0

TOTAL A PAGAR AL FONDO DE CESANTIA 137.557

Pago Electrónico

18/03/2020
9:13 PM

PREVIRED



Descripción de Códigos de Movimiento de Personal: 1:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo indefinido; 2:Cesación de los servicios prestados por el trabajador; 3:Trabajadores afectos a subsidios por incapacidad laboral; 4: Trabajadores que estén afectos a

permiso sin goce de remuneraciones; 5:Incorporación en el Lugar de Trabajo; 6:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo determinado; 7:Transformación del contrato de plazo fijo a plazo indefinido; 8: Otros Movimientos (Ausentismo); 9: Reliquidación premio o bono

posterior al finiquito; 13: Suspensión Contrato acto de autoridad (Ley 21.227); 14: Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227); 15: Reducción de Jornada (Ley N°21.227).
 

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

DETALLE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES FONDO DE PENSIONES

AFP Provida

Pago Electrónico

18/03/2020
9:13 PM

PREVIRED

Período de Remuneraciones: 02/2020 Número de Folio: 2005202002613874

8X3Za23NP0 - Whg9WC3am0 - CTG31VXPa7 - TUEdaCN1K4 - 1VKXX1mhT6 - g3WXPM1CU0 - X4XPKZXPM6 - 1CUX4C01A9K

Identificación del Trabajador Fondo de Pensiones Seguro Cesantía Movimiento de Personal

RUT Apellido Paterno, Materno, Nombres Remuneración
Imponible

Cotización
Obligatoria

SIS Cotización
Voluntaria

(APVI)

N° Contrato
APVI

Deposito
Convenido

Dep. en Cta.
Ahorro

Remuneración
Imponible

Cotización
Afiliado

Cotización
Empleador

Cod. Fecha Inicio Fecha
Término

14.207.194-0 AREVALO VASQUEZ VICTOR ANDRES 1.627.146 186.308 24.895 0 0 0 1.627.146 0 48.814 0
15.169.886-7 MORALES GARRIDO JAIRO ANTONIO 565.000 64.692 8.644 0 0 0 565.000 0 16.950 0
8.100.902-3 RIFFO MOLINET JUAN ESTEBAN 1.499.146 171.652 22.937 0 0 0 1.499.146 0 44.974 0

12.325.181-4 SANHUEZA CURIN GUILLERMO OCTAVIO 376.250 43.081 5.757 0 0 0 376.250 0 11.288 0
14.208.758-8 ULLOA VILLAGRA CHRISTIAN ALEXANDER 491.250 56.248 7.516 0 0 0 491.250 0 14.738 0

TOTALES GENERALES 4.558.792 521.981 69.749 0 0 0 4.558.792 0 136.764



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES FONDO DE PENSIONES, SEGURO DE CESANTIA, APVI, APVC Y AFILIADO VOLUNTARIO

AFP Cuprum
Número de Folio: 2001202002199909

8X3ZNCUgd8 - 73XhWC3am7 - CTG31VXPa7 - TUEdaCNhW8 - 1gKCV1mhT6 - g3WXPM1CU0 - X4XPKZXPM6 - 1CUX4C01A99
Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social RUT
INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA 76.022.934-2

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono
DOCTOR AMADOR NEGHME 03639 Depto. 24 LA PINTANA SANTIAGO Región Metropolitana 7594639

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal Código Actividad Económica N° Trab. Dependientes
SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO 10.899.407-K NO 410010 2

ANTECEDENTES GENERALES

TIPO DE INGRESO

Remuneraciones
del mes X

Gratificaciones Desde

Periodo 02/2020 Retroactivo Hasta

Ley 19553 Fecha Pago 18/03/2020

RESUMEN COTIZACIONES Y DEPOSITOS DEL FONDO DE PENSIONES

FONDO DE PENSIONES
Renta Imponible 3.899.932
Cotización Obligatoria 446.153
Seguro Invalidez y Sobrevivencia (SIS) 59.669
Cotización Voluntaria (APVI) 0
Depósito Convenido 0
Depósito en Cuenta de Ahorro 0
Aportes de Indemnización Sustitutiva 0
Cotización por Trabajos Pesados 0
AHORRO PREVISIONAL VOLUNTARIO COLECTIVO (APVC)
APV Colectivo Empleador 0
APV Colectivo Trabajador 0
AFILIADO VOLUNTARIO
Monto Capitalización Voluntaria 0
Monto Ahorro Voluntario 0
Sub TOTAL A PAGAR FONDO DE PENSIONES AFP Cuprum 505.822
RESUMEN DE REAJUSTE E INTERESES DEL FONDO DE PENSIONES, RECARGOS Y COSTAS AFP

FONDO DE PENSIONES
Reajustes 0
Interés y Recargo Beneficio Afiliado 3.642
Costas Cobranza 0
TOTAL A PAGAR FONDO DE PENSIONES AFP Cuprum 509.464

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO PENSIONES

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. PENSIONES 3

3.899.932

NUMERO AFILIADOS APVC 0

NUMERO AFILIADOS VOLUNTARIOS 0

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO DE CESANTIA

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES

4.159.292 NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. CESANTIA 3

RESUMEN COTIZACIONES FONDO DE CESANTIA

FONDO DE CESANTIA
Cotización Afiliados 0
Cotización Empleador 124.778
Sub TOTAL A PAGAR AL FONDO DE CESANTIA 124.778
RESUMEN DE REAJUSTE E INTERESES FONDO DE CESANTIA

FONDO DE CESANTIA

Reajustes 0

Intereses 724

Costas Cobranza 0

TOTAL A PAGAR AL FONDO DE CESANTIA 125.502

Pago Electrónico

18/03/2020
9:13 PM

PREVIRED



Descripción de Códigos de Movimiento de Personal: 1:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo indefinido; 2:Cesación de los servicios prestados por el trabajador; 3:Trabajadores afectos a subsidios por incapacidad laboral; 4: Trabajadores que estén afectos a

permiso sin goce de remuneraciones; 5:Incorporación en el Lugar de Trabajo; 6:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo determinado; 7:Transformación del contrato de plazo fijo a plazo indefinido; 8: Otros Movimientos (Ausentismo); 9: Reliquidación premio o bono

posterior al finiquito; 13: Suspensión Contrato acto de autoridad (Ley 21.227); 14: Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227); 15: Reducción de Jornada (Ley N°21.227).
 

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

DETALLE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES FONDO DE PENSIONES

AFP Cuprum

Pago Electrónico

18/03/2020
9:13 PM

PREVIRED

Período de Remuneraciones: 02/2020 Número de Folio: 2001202002199909

8X3ZNCUgd8 - 73XhWC3am7 - CTG31VXPa7 - TUEdaCNhW8 - 1gKCV1mhT6 - g3WXPM1CU0 - X4XPKZXPM6 - 1CUX4C01A99

Identificación del Trabajador Fondo de Pensiones Seguro Cesantía Movimiento de Personal

RUT Apellido Paterno, Materno, Nombres Remuneración
Imponible

Cotización
Obligatoria

SIS Cotización
Voluntaria

(APVI)

N° Contrato
APVI

Deposito
Convenido

Dep. en Cta.
Ahorro

Remuneración
Imponible

Cotización
Afiliado

Cotización
Empleador

Cod. Fecha Inicio Fecha
Término

10.221.089-1 CABRERA BOETTCHER RICARDO JAVIER 2.282.786 261.151 34.927 0 0 0 2.542.146 0 76.264 0
13.622.262-7 CARRASCO SEPULVEDA ALEJANDRA ELIZABETH 1.052.146 120.366 16.098 0 0 0 1.052.146 0 31.564 0
15.771.279-9 HENRIQUEZ VALENZUELA JORGE ANDRÉS 565.000 64.636 8.644 0 0 0 565.000 0 16.950 0

TOTALES GENERALES 3.899.932 446.153 59.669 0 0 0 4.159.292 0 124.778



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES

Mutual de Seguridad CChC
Número de Folio: 2081202002230653

8X381LM5A4 - ZaXeWC3am2 - CTG31VXPa7 - TUEdaCNh23 - 1hEW51mhT8 - 93AXPM1CY1 - Ud7N1TXPM2 - 1CYUX29hA46

Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social Email RUT Código Act. Econom.

INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA svasquez@inversionessm.cl 76.022.934-2 410010

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono

DOCTOR AMADOR NEGHME 03639 Depto. 24 LA PINTANA SANTIAGO Región Metropolitana 7594639

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal

SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO 10.899.407-K NO

Resumen de Cotizaciones, Depósitos y Aportes

Detalle Porcentaje

TASA COTIZACIÓN 1,61%

Detalle Valores($)

TOTAL REMUNERACIONES 10.755.499

TOTAL A PAGAR A LA MUTUAL 173.165

Antecedentes Generales

Remun. del Mes Gratificaciones Desde Hasta

X

Periodo N° Contrato

Febrero 2020

N° de Afiliados Informados N° de Declaración

11

Pago Electrónico

13/03/2020
1:00 PM

PREVIRED



Descripción de Códigos de Movimiento de Personal: 0: Sin Movimiento de Personal 1: Término de Contrato; 2: Licencia Médica por enfermedad o accidente común; 3: Lic.Médica por enfermedad o acc.laboral; 5: Permiso sin goce de sueldo; 6: Otros; 13: Suspensión Contrato acto de

autoridad (Ley 21.227); 14: Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227); 15: Reducción de Jornada (Ley N°21.227); 20: Inicio Relación Laboral.

 

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

DETALLE DE COMPROBANTE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES

Mutual de Seguridad CChC
Pago Electrónico

13/03/2020
1:00 PM

PREVIRED

Periodo de Remuneraciones: 02/2020 Número de Folio: 2081202002230653

8X381LM5A4 - ZaXeWC3am2 - CTG31VXPa7 - TUEdaCNh23 - 1hEW51mhT8 - 93AXPM1CY1 -
Ud7N1TXPM2 - 1CYUX29hA46

RUT Apellido Paterno Apellido Materno Nombres Remuneración Cotización Movimiento
Personal

Fecha Inicio Fecha Termino

14.207.194-0 AREVALO VASQUEZ VICTOR ANDRES 1.627.146 26.197 0
8.896.666-K ARRIAGADA ARAVENA LUIS ALBERTO 431.851 6.953 0
10.221.089-1 CABRERA BOETTCHER RICARDO JAVIER 2.282.786 36.753 0
13.622.262-7 CARRASCO SEPULVEDA ALEJANDRA ELIZABETH 1.052.146 16.940 0
15.771.279-9 HENRIQUEZ VALENZUELA JORGE ANDRÉS 565.000 9.097 0
19.231.130-6 JARA YAÑEZ JORGE IGNACIO 434.778 7.000 0
15.169.886-7 MORALES GARRIDO JAIRO ANTONIO 565.000 9.097 0
8.100.902-3 RIFFO MOLINET JUAN ESTEBAN 1.499.146 24.136 0

12.325.181-4 SANHUEZA CURIN GUILLERMO OCTAVIO 376.250 6.058 0
17.041.018-1 SENDRA FAUNDEZ NATALIA PAULINA 1.430.146 23.025 0
14.208.758-8 ULLOA VILLAGRA CHRISTIAN ALEXANDER 491.250 7.909 0



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES FONDO DE PENSIONES, SEGURO DE CESANTIA, APVI, APVC Y AFILIADO VOLUNTARIO

AFP Modelo
Número de Folio: 2009202002495407

8X30WXYhL2 - T3eYWC3am9 - CTG31VXPa7 - TUEdaCNmX5 - 1C35m1mhT2 - g3WXPM1CU0 - X4XPKZXPM6 - 1CUX4C01A90
Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social RUT
INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA 76.022.934-2

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono
DOCTOR AMADOR NEGHME 03639 Depto. 24 LA PINTANA SANTIAGO Región Metropolitana 7594639

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal Código Actividad Económica N° Trab. Dependientes
SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO 10.899.407-K NO 410010 2

ANTECEDENTES GENERALES

TIPO DE INGRESO

Remuneraciones
del mes X

Gratificaciones Desde

Periodo 02/2020 Retroactivo Hasta

Ley 19553 Fecha Pago 18/03/2020

RESUMEN COTIZACIONES Y DEPOSITOS DEL FONDO DE PENSIONES

FONDO DE PENSIONES
Renta Imponible 434.778
Cotización Obligatoria 46.826
Seguro Invalidez y Sobrevivencia (SIS) 6.652
Cotización Voluntaria (APVI) 0
Depósito Convenido 0
Depósito en Cuenta de Ahorro 0
Aportes de Indemnización Sustitutiva 0
Cotización por Trabajos Pesados 0
AHORRO PREVISIONAL VOLUNTARIO COLECTIVO (APVC)
APV Colectivo Empleador 0
APV Colectivo Trabajador 0
AFILIADO VOLUNTARIO
Monto Capitalización Voluntaria 0
Monto Ahorro Voluntario 0
Sub TOTAL A PAGAR FONDO DE PENSIONES AFP Modelo 53.478
RESUMEN DE REAJUSTE E INTERESES DEL FONDO DE PENSIONES, RECARGOS Y COSTAS AFP

FONDO DE PENSIONES
Reajustes 0
Interés y Recargo Beneficio Afiliado 385
Costas Cobranza 0
TOTAL A PAGAR FONDO DE PENSIONES AFP Modelo 53.863

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO PENSIONES

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. PENSIONES 1

434.778

NUMERO AFILIADOS APVC 0

NUMERO AFILIADOS VOLUNTARIOS 0

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO DE CESANTIA

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES

434.778 NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. CESANTIA 1

RESUMEN COTIZACIONES FONDO DE CESANTIA

FONDO DE CESANTIA
Cotización Afiliados 0
Cotización Empleador 13.043
Sub TOTAL A PAGAR AL FONDO DE CESANTIA 13.043
RESUMEN DE REAJUSTE E INTERESES FONDO DE CESANTIA

FONDO DE CESANTIA

Reajustes 0

Intereses 76

Costas Cobranza 0

TOTAL A PAGAR AL FONDO DE CESANTIA 13.119

Pago Electrónico

18/03/2020
9:13 PM

PREVIRED



Descripción de Códigos de Movimiento de Personal: 1:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo indefinido; 2:Cesación de los servicios prestados por el trabajador; 3:Trabajadores afectos a subsidios por incapacidad laboral; 4: Trabajadores que estén afectos a

permiso sin goce de remuneraciones; 5:Incorporación en el Lugar de Trabajo; 6:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo determinado; 7:Transformación del contrato de plazo fijo a plazo indefinido; 8: Otros Movimientos (Ausentismo); 9: Reliquidación premio o bono

posterior al finiquito; 13: Suspensión Contrato acto de autoridad (Ley 21.227); 14: Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227); 15: Reducción de Jornada (Ley N°21.227).
 

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

DETALLE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES FONDO DE PENSIONES

AFP Modelo

Pago Electrónico

18/03/2020
9:13 PM

PREVIRED

Período de Remuneraciones: 02/2020 Número de Folio: 2009202002495407

8X30WXYhL2 - T3eYWC3am9 - CTG31VXPa7 - TUEdaCNmX5 - 1C35m1mhT2 - g3WXPM1CU0 - X4XPKZXPM6 - 1CUX4C01A90

Identificación del Trabajador Fondo de Pensiones Seguro Cesantía Movimiento de Personal

RUT Apellido Paterno, Materno, Nombres Remuneración
Imponible

Cotización
Obligatoria

SIS Cotización
Voluntaria

(APVI)

N° Contrato
APVI

Deposito
Convenido

Dep. en Cta.
Ahorro

Remuneración
Imponible

Cotización
Afiliado

Cotización
Empleador

Cod. Fecha Inicio Fecha
Término

19.231.130-6 JARA YAÑEZ JORGE IGNACIO 434.778 46.826 6.652 0 0 0 434.778 0 13.043 0

TOTALES GENERALES 434.778 46.826 6.652 0 0 0 434.778 0 13.043



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES

Caja de Compensación Los Andes
Número de Folio: 2061202002170538

8X3L9U8M94 - KU4HWC3amK - CTG31VXPa7 - TUEdaCNdV3 - 13hMg1mhT8 - 93AXPM1CY1 - Ud7N1TXPM2 - 1CYUX29hA48

Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social Adherido a Mutual RUT Código Act. Econom.

INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA SI 76.022.934-2 410010

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono

DOCTOR AMADOR NEGHME 03639 Depto. 24 LA PINTANA SANTIAGO Región Metropolitana 7594639

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal

SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO 10.899.407-K NO

Resumen de Cotizaciones, Rebajas y Reintegros

Detalle Valores($)

COTIZACIÓN NO AFILIADOS A ISAPRE 38.867

ASIGNACIÓN FAMILIAR 0

ASIGNACIÓN FAMILIAR RETROACTIVA 0

REINTEGROS DE ASIGNACIÓN FAMILIAR 0

COTIZACIÓN - REBAJAS 38.867

Resumen de Productos

CREDITOS PERSONALES 0

CONVENIOS DENTALES 0

LEASING 0

SEGUROS DE VIDA 0

OTROS 0

TOTAL PRODUCTOS 0

TOTAL A PAGAR A La Caja de Compensación Los Andes 38.867

Antecedentes Generales

Remun. del Mes Gratificaciones Desde Hasta

X

Periodo Código Participante

Febrero 2020

N° de Afiliados Informados N° de Declaración

11

Pago Electrónico

13/03/2020
1:00 PM

PREVIRED



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

Movimientos de Personal: 1. Contrataciones 2. Retiros 3. Subsidios 4. Permiso sin goce de sueldo 5. Remuneraciones 12. Reliquidación premio o bono posterior al finiquito 13. Suspensión Contrato acto de autoridad (Ley 21.227) 14. Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227) 15.

Reducción de Jornada (Ley N°21.227)

DETALLE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES

Caja de Compensación Los Andes

Pago Electrónico

13/03/2020
1:00 PM

PREVIRED

Periodo de Remuneraciones: 02/2020 Número de Folio: 2061202002170538

8X3L9U8M94 - KU4HWC3amK - CTG31VXPa7 - TUEdaCNdV3 - 13hMg1mhT8 -
93AXPM1CY1 - Ud7N1TXPM2 - 1CYUX29hA48

Monto Remuneraciones Imponibles Asignaciones Familiares Movimiento de Personal

Identificación del Trabajador

RUT Nombre Afiliado
Afiliados a

Isapre

No Afiliados a Isapre

Remuneración Cotización
0,6%

Días
Trab.

Cantidad de Cargas

Sim. Invl. Mat. Monto Asig.
Fam.

Cod. Tramo Pago A.F.
Retroactiva

Reintegro Asig. Fam. Cod. Fecha Inicio Fecha Término Rut. Ent. Pag.
Subs.

14.207.194-0 AREVALO VASQUEZ VICTOR ANDRES 0 1.627.146 9.763 30 0 0 0 0 A 0 0 5
8.896.666-K ARRIAGADA ARAVENA LUIS ALBERTO 0 431.851 2.591 30 0 0 0 0 A 0 0 5
10.221.089-1 CABRERA BOETTCHER RICARDO JAVIER 2.282.786 0 0 30 0 0 0 0 A 0 0 5
13.622.262-7 CARRASCO SEPULVEDA ALEJANDRA

ELIZABETH
0 1.052.146 6.313 30 0 0 0 0 A 0 0 5

15.771.279-9 HENRIQUEZ VALENZUELA JORGE ANDRÉS 565.000 0 0 30 0 0 0 0 A 0 0 5
19.231.130-6 JARA YAÑEZ JORGE IGNACIO 0 434.778 2.609 30 0 0 0 0 A 0 0 5
15.169.886-7 MORALES GARRIDO JAIRO ANTONIO 0 565.000 3.390 30 0 0 0 0 A 0 0 5
8.100.902-3 RIFFO MOLINET JUAN ESTEBAN 0 1.499.146 8.995 30 0 0 0 0 A 0 0 5

12.325.181-4 SANHUEZA CURIN GUILLERMO OCTAVIO 0 376.250 2.258 30 0 0 0 0 A 0 0 5
17.041.018-1 SENDRA FAUNDEZ NATALIA PAULINA 1.430.146 0 0 30 0 0 0 0 A 0 0 5
14.208.758-8 ULLOA VILLAGRA CHRISTIAN ALEXANDER 0 491.250 2.948 30 0 0 0 0 A 0 0 5

TOTALES GENERALES $4.277.932 $6.477.567 $38.867 0 0 0 $0 $0 $0



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES FONDO DE PENSIONES, SEGURO DE CESANTIA, APVI, APVC Y AFILIADO VOLUNTARIO

AFP PlanVital
Número de Folio: 2004202002424979

8X3ZM0M9m4 - gE1gWC3am7 - CTG31VXPa7 - TUEdaCNTg1 - 1mNU01mhT8 - g3WXPM1CU0 - X4XPKZXPM6 - 1CUX4C01A96
Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social RUT
INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA 76.022.934-2

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono
DOCTOR AMADOR NEGHME 03639 Depto. 24 LA PINTANA SANTIAGO Región Metropolitana 7594639

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal Código Actividad Económica N° Trab. Dependientes
SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO 10.899.407-K NO 410010 2

ANTECEDENTES GENERALES

TIPO DE INGRESO

Remuneraciones
del mes X

Gratificaciones Desde

Periodo 02/2020 Retroactivo Hasta

Ley 19553 Fecha Pago 18/03/2020

RESUMEN COTIZACIONES Y DEPOSITOS DEL FONDO DE PENSIONES

FONDO DE PENSIONES
Renta Imponible 1.430.146
Cotización Obligatoria 159.604
Seguro Invalidez y Sobrevivencia (SIS) 21.881
Cotización Voluntaria (APVI) 0
Depósito Convenido 0
Depósito en Cuenta de Ahorro 0
Aportes de Indemnización Sustitutiva 0
Cotización por Trabajos Pesados 0
AHORRO PREVISIONAL VOLUNTARIO COLECTIVO (APVC)
APV Colectivo Empleador 0
APV Colectivo Trabajador 0
AFILIADO VOLUNTARIO
Monto Capitalización Voluntaria 0
Monto Ahorro Voluntario 0
Sub TOTAL A PAGAR FONDO DE PENSIONES AFP PlanVital 181.485
RESUMEN DE REAJUSTE E INTERESES DEL FONDO DE PENSIONES, RECARGOS Y COSTAS AFP

FONDO DE PENSIONES
Reajustes 0
Interés y Recargo Beneficio Afiliado 1.307
Costas Cobranza 0
TOTAL A PAGAR FONDO DE PENSIONES AFP PlanVital 182.792

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO PENSIONES

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. PENSIONES 1

1.430.146

NUMERO AFILIADOS APVC 0

NUMERO AFILIADOS VOLUNTARIOS 0

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO DE CESANTIA

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES

1.430.146 NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. CESANTIA 1

RESUMEN COTIZACIONES FONDO DE CESANTIA

FONDO DE CESANTIA
Cotización Afiliados 0
Cotización Empleador 42.904
Sub TOTAL A PAGAR AL FONDO DE CESANTIA 42.904
RESUMEN DE REAJUSTE E INTERESES FONDO DE CESANTIA

FONDO DE CESANTIA

Reajustes 0

Intereses 249

Costas Cobranza 0

TOTAL A PAGAR AL FONDO DE CESANTIA 43.153

Pago Electrónico

18/03/2020
9:13 PM

PREVIRED



Descripción de Códigos de Movimiento de Personal: 1:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo indefinido; 2:Cesación de los servicios prestados por el trabajador; 3:Trabajadores afectos a subsidios por incapacidad laboral; 4: Trabajadores que estén afectos a

permiso sin goce de remuneraciones; 5:Incorporación en el Lugar de Trabajo; 6:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo determinado; 7:Transformación del contrato de plazo fijo a plazo indefinido; 8: Otros Movimientos (Ausentismo); 9: Reliquidación premio o bono

posterior al finiquito; 13: Suspensión Contrato acto de autoridad (Ley 21.227); 14: Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227); 15: Reducción de Jornada (Ley N°21.227).
 

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

DETALLE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES FONDO DE PENSIONES

AFP PlanVital

Pago Electrónico

18/03/2020
9:13 PM

PREVIRED

Período de Remuneraciones: 02/2020 Número de Folio: 2004202002424979

8X3ZM0M9m4 - gE1gWC3am7 - CTG31VXPa7 - TUEdaCNTg1 - 1mNU01mhT8 - g3WXPM1CU0 - X4XPKZXPM6 - 1CUX4C01A96

Identificación del Trabajador Fondo de Pensiones Seguro Cesantía Movimiento de Personal

RUT Apellido Paterno, Materno, Nombres Remuneración
Imponible

Cotización
Obligatoria

SIS Cotización
Voluntaria

(APVI)

N° Contrato
APVI

Deposito
Convenido

Dep. en Cta.
Ahorro

Remuneración
Imponible

Cotización
Afiliado

Cotización
Empleador

Cod. Fecha Inicio Fecha
Término

17.041.018-1 SENDRA FAUNDEZ NATALIA PAULINA 1.430.146 159.604 21.881 0 0 0 1.430.146 0 42.904 0

TOTALES GENERALES 1.430.146 159.604 21.881 0 0 0 1.430.146 0 42.904



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES

ISAPRE Nueva Masvida
Número de Folio: 2030202002101508

8X30V7UM97 - G4T1WC3am4 - CTG31VXPa7 - TUEdaCNEH8 - 13K371mhT2 - g3WXPM1CU0 - X4XPKZXPM6 - 1CUX4C01A90

Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social RUT Código Act. Econom.

INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA 76.022.934-2 410010

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono

DOCTOR AMADOR NEGHME 03639 Depto. 24 LA PINTANA SANTIAGO Región Metropolitana 7594639

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal Código Actividad N° Trab. Dependientes

SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO 10.899.407-K NO 410010 2

Resumen de Cotizaciones Previsionales

Detalle Valores($)

COTIZACIÓN LEGAL DE SALUD 39.550

COTIZACIÓN LEY 18.566 0

COTIZACIÓN ADICIONAL VOLUNTARIA 4.996

TOTAL COTIZACIÓN A PAGAR 44.546

OTROS DESCUENTOS ISAPRE 0

SUBTOTAL A PAGAR A LA ISAPRE Nueva Masvida 44.546

RESUMEN DE REAJUSTES, INTERESES Y RECARGOS

Reajustes 327

Intereses 191

Recargos 38

TOTAL PAGAR A LA ISAPRE 45.102

Antecedentes Generales

Remun. del Mes Gratificaciones Desde Hasta

X

Periodo Código Participante

Febrero 2020

N° de Afiliados Informados N° de Declaración

1

Pago Electrónico

18/03/2020
9:13 PM

PREVIRED



Descripción de Códigos de Movimiento de Personal: 0:Sin Movimiento; 1: Contratación; 2: Retiros; 3: Subsidio; 4: Accidentes del Trabajo; 5: Permiso sin Goce de Sueldo; 13:Suspensión Contrato acto de autoridad (Ley 21.227); 14:Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227);

15:Reducción de Jornada (Ley N°21.227).

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

DETALLE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES A ISAPRE

ISAPRE Nueva Masvida
Pago Electrónico

18/03/2020
9:13 PM

PREVIRED

Periodo de Remuneraciones: 02/2020 Número de Folio: 2030202002101508

8X30V7UM97 - G4T1WC3am4 - CTG31VXPa7 - TUEdaCNEH8 - 13K371mhT2 - g3WXPM1CU0 -
X4XPKZXPM6 - 1CUX4C01A90

Movimiento de Personal

RUT FUN Nombre Renta Imponible Cotiz. 7% Ley N° 18.566 Cotiz. Adicional Otros Desc.
Isapre

Cotiz. a Pagar Cotiz. Pactada Cod. Fecha Inicio Fecha Término

15.771.279-9 0 HENRIQUEZ VALENZUELA JORGE ANDRÉS 565.000 39.550 0 4.996 0 44.546 1,565 UF 0

TOTALES GENERALES 565.000 39.550 0 4.996 0 44.546


